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1 47 小池 悠介（中中２） 高橋 知久（中中２） 大塚健太郎（中中３） 唐澤 仁志（中中３） 関 夏生（中中２） 林 智裕（中中３）

NO．

吾妻郡中体連駅伝競走大会結果一覧（男子Ａ）

総合 順位

中之条中学校周辺コース            ２００９．１０．１0（土）

1 47 小池　悠介（中中２） 高橋　知久（中中２） 大塚健太郎（中中３） 唐澤　仁志（中中３） 関　　 夏生（中中２） 林　 　智裕（中中３）  

中中 0:12:26 1 0:23:28 1 0:34:56 1 0:46:22 1 0:57:41 1 1:08:29 1 1:08:29 1

12:26 1 11:02 1 11:28 5 11:26 1 11:19 1 10:48 1
2 53 高平　凌太（原町３） 金澤　淳太（原町３） 高山　教平（原町３） 加部　　慎（原町３） 佐藤　連也（原町２） 石井　勇也（原町３）  

原町 0:12:51 2 0:23:57 2 0:35:09 2 0:46:59 2 0:58:24 2 1:09:23 2 1:09:23 2

12:51 2 11:06 2 11:12 1 11:50 8 11:25 3 10:59 212:51 2 11:06 2 11:12 1 11:50 8 11:25 3 10:59 2
3 59 滝沢　佳樹(嬬東３） 横沢　右京（嬬東３） 岩佐　拓実（嬬東２） 宮﨑　大夢（嬬東１） 中沢　亮磨（嬬東３） 滝沢　大樹（嬬東３）  

嬬東 0:13:34 9 0:25:03 9 0:36:19 6 0:47:47 4 0:59:21 3 1:10:20 3 1:10:20 3

13:34 9 11:29 8 11:16 2 11:28 2 11:34 4 10:59 2
4 60 小井出琢朗（嬬西３） 椙山　人臣（嬬西３） 黒岩　健造（嬬西３） 黒岩　勇作（嬬西１） 干川　晶大（嬬西３） 宮﨑　　翔（嬬西３）  

嬬西 0:13:22 8 0:25:14 11 0:36:42 9 0:48:26 8 0:59:48 5 1:10:48 4 1:10:48 4

13:22 8 11:52 13 11:28 5 11:44 5 11:22 2 11:00 413:22 8 11:52 13 11:28 5 11:44 5 11:22 2 11:00 4
5 52 村上　　涼（東中３） 中澤　将大（東中２） 山田　悠介（東中１） 割田　和眞（東中３） 石田　拓也（東中３） 木暮　智貴（東中３）  

東中 0:13:01 3 0:24:11 3 0:35:41 3 0:47:14 3 0:59:23 4 1:11:08 5 1:11:08 5

13:01 3 11:10 3 11:30 7 11:33 3 12:09 11 11:45 9
6 56 高橋　　純（坂上３） 小山　慶太（坂上２） 高橋　健太（坂上３） 高橋　弘卓（坂上２） 橋爪　徳之（坂上３） 小竹　悠平（坂上３）  

坂上 0:13:21 6 0:24:37 5 0:36:02 4 0:47:59 5 1:00:06 6 1:11:49 6 1:11:49 6

13 21 6 11 16 7 11 25 4 11 57 9 12 07 9 11 43 713:21 6 11:16 7 11:25 4 11:57 9 12:07 9 11:43 7
7 55 日野    駿（岩島３） 高橋  勇樹（岩島３） 浦野  赳宏（岩島２） 一場  裕介（岩島３） 山田     誠（岩島３） 高橋    梓（岩島２）  

岩島 0:13:21 6 0:24:50 6 0:36:08 5 0:48:25 7 1:00:32 9 1:11:57 7 1:11:57 7

13:21 6 11:29 8 11:18 3 12:17 12 12:07 9 11:25 5
8 61 入村  恵貴（草津3） 飯山  勇輝(草津３） 飯山  直樹（草津1） 宮﨑  有希（草津２） 齋藤  有馬（草津３） 宮本  昌周（草津３）  

草津 0:13:48 10 0:25:01 8 0:36:33 7 0:48:15 6 1:00:29 8 1:12:13 8 1:12:13 8草津 0:13:48 10 0:25:01 8 0:36:33 7 0:48:15 6 1:00:29 8 1:12:13 8 1:12:13 8

13:48 10 11:13 4 11:32 8 11:42 4 12:14 12 11:44 8
9 58 高井虹之新（長西２） 高井風之助（長西２） 柴崎　尭弘（長西３） 小林　　創（長西２） 萩原　祐樹（長西２） 浅井　充朗（長西２）  

長西 0:13:54 11 0:25:08 10 0:36:48 10 0:48:33 9 1:00:17 7 1:12:33 9 1:12:33 9

13:54 11 11:14 5 11:40 9 11:45 7 11:44 6 12:16 12
10 54 白石　修也（太田３） 中山　喬寛（太田３） 本多　秀成（太田２） 茂木　彬礼（太田２） 茂木　大輔（太田３） 町田　一喜（太田３）  

太田 0:13:13 4 0:24:50 6 0:36:39 8 0:49:09 10 1:01:14 10 1:13:12 10 1:13:12 10太田 0:13:13 4 0:24:50 6 0:36:39 8 0:49:09 10 1:01:14 10 1:13:12 10 1:13:12 10

13:13 4 11:37 12 11:49 11 12:30 13 12:05 8 11:58 10
11 49 宮﨑　　秀（中西１） 山口　雄士（中西３） 渡邉　　亮（中西１） 湯本　涼介（中西３） 山口　　諒（中西２） 関　　大輔（中西３）  

中西 0:14:09 12 0:26:13 14 0:37:55 12 0:50:04 13 1:01:41 11 1:13:46 11 1:13:46 11

14:09 12 12:04 14 11:42 10 12:09 10 11:37 5 12:05 11
12 64 大木　啓斗（高山２） 松井　良太（高山２） 林　　英汰（高山２） 鈴木　幹太（高山２） 笠原　善典（高山２） 金井　　蓮（高山２）  

高山 12高山 0:14:25 14 0:25:57 13 0:38:05 14 0:49:49 11 1:01:50 12 1:14:11 12 1:14:11 12

14:25 14 11:32 11 12:08 13 11:44 5 12:01 7 12:21 13
13 62 黛　　壱歩（六合３） 金平　　匠（六合３） 干川　裕貴（六合２） 本多　雅之（六合２） 飯塚　涼平（六合１） 金平　空智（六合３）  

六合 0:14:22 13 0:25:53 12 0:37:57 13 0:50:12 14 1:02:57 14 1:14:28 13 1:14:28 13

14:22 13 11:31 10 12:04 12 12:15 11 12:45 14 11:31 6
14 57 中島　孝太（長東３） 久保田隼人（長東３） 櫻井　弘之（長東２） 丸山    駿（長東１） 冨山  龍翔（長東３） 星    一樹（長東２）  14 57 中島　孝太（長東３） 久保田隼人（長東３） 櫻井　弘之（長東２） 丸山    駿（長東１） 冨山  龍翔（長東３） 星    樹（長東２）

長東 0:13:16 5 0:24:31 4 0:37:03 11 0:50:03 12 1:02:43 13 1:15:34 14 1:15:34 14

13:16 5 11:15 6 12:32 14 13:00 14 12:40 13 12:51 14


